
UCHWAŁA NR XXV/185/2020
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 10 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/173/2020 Rady Gminy Bestwina z dnia 30 października 2020 roku 
w sprawie określenia na 2021 rok stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 10 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. Zmianie ulega § 2 Uchwały Nr XXIII/173/2020 Rady Gminy Bestwina z dnia 30 października 2020 roku 
w sprawie określenia na 2021 rok stawek podatku od środków transportowych, który otrzymuje brzmienie:

- Zwalnia się z podatku od środków transportowych środki transportowe związane z bezpieczeństwem 
publicznym i ochroną przeciwpożarową z wyjątkiem zwolnień dotyczących pojazdów, o których mowa 
w art. 8 pkt. 2,4,6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku.

3. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: 4B415D64-68DA-4DD8-9E29-25B8DF9AC91C. Podpisany Strona 1




